
 

 

 

 
(** n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 
Titulus) 
 

IL VICEPRESIDENTE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1352 del 20 marzo 2013 di costituzione dell’Alta Scuola di Studi Superiori 
dell’Università degli Studi di Torino Ferdinando Rossi (SSST); 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 3195 del 13 giugno 2023 con cui è stato emanato il nuovo Regolamento della 
Scuola di Studi Superiori “Ferdinando Rossi” dell’Università degli Studi di Torino; 
 
VISTO il Regolamento Didattico della Scuola di Studi Superiori Ferdinando Rossi dell’Università degli Studi di 
Torino (Emanato con Decreto Rettorale n 820 del 9/02/2011 e successivamente modificazioni e 
integrazioni); 
 
VISTO il DM 231/23 “Riparto fondi in favore delle scuole universitarie superiori ai sensi dell’art. 1, commi 
586 e 587, della Legge 197 del 29 dicembre 2022”; 
 
VISTA la delibera della riunione congiunta degli Organi della SSST riunitisi il 17 ottobre 2023; 
 
VISTO il Decreto 16/23 del 13 novembre 2023 di pubblicazione del Bando per l’attribuzione di contributi 
agli allievi della Scuola di Studi superiori Ferdinando Rossi (SSST) finalizzati alla partecipazione a iniziative e 
attività formative di ricerca, culturali e sportive nel periodo 1° settembre 2023 – 31 dicembre 2023 
(scadenza invio candidature 21/11/2023 ore 15); 
 
VISTO il Decreto n. 179/2023 del 22 novembre 2022 di nomina della Commissione; 
 
VISTI i Verbali redatti dalla Commissione 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione della graduatoria del Bando per l’attribuzione di contributi agli allievi della Scuola di Studi 
superiori Ferdinando Rossi (SSST) finalizzati alla partecipazione a iniziative e attività formative di ricerca, 
culturali e sportive nel periodo 1° settembre 2023 – 31 dicembre 2023: 
 
 
Considerate le domande, esaminati i curricula degli studenti e dalle studentesse, le lettere di motivazione e i 
progetti di attività che sono congruenti con il bando e meritevoli di approvazione, ritenuta altresì la 
capienza del fondo rispetto ai progetti presentati, la commissione ritiene di accogliere tutte le domande 
presentate dai/dalle proponenti nei limiti quantitativi delle relative proposte, vale a dire: 
 
 
 
 



 

 

Numero di matricola Importo richiesto 

901235 OMISSIS 

1094823 OMISSIS 

1097282 OMISSIS 

1128225 OMISSIS 

1101322 OMISSIS 

1107014 OMISSIS 

881573 OMISSIS 

1122398 OMISSIS 

1122398 OMISSIS 

1107662 OMISSIS 

901636 OMISSIS 

887874 OMISSIS 

948945 OMISSIS 

1093935 OMISSIS 

1024121 OMISSIS 

978306 OMISSIS 

914377 OMISSIS 

 
Come da articolo 6 del Bando, i vincitori e le vincitrici dovranno far pervenire alla Segreteria della SSST 
(ssst@unito.it e compensi.centri@unito.it) la conferma di accettazione del contributo economico entro e 
non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria. 
 
Come da articolo 10 del Bando, entro un mese dal termine del soggiorno, dello svolgimento dell’attività, o 
dell’evento per cui il beneficiario o la beneficiaria ha accettato il contributo, pena la restituzione della 
somma erogata, il beneficiario/la beneficiaria dovrà inviare all’attenzione del Vicepresidente scrivendo agli 
Uffici della SSST (ssst@unito.it; compensi.centri@unito.it): 
- attestato di partecipazione all’iniziativa o attività da parte dell’istituzione o ente organizzatore; 
- relazione dettagliata sull’attività svolta (min. 300 parole). 
 
 
 

Il Vicepresidente della SSST 
         Prof. Michele Graziadei 
 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografata. 
 

mailto:ssst@unito.it

		2023-11-30T15:09:10+0100
	IT
	Michele Giovanni Graziadei




